
Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 1 (celkem 6)  
 

Povinná příloha elektronické etapové monitorovací zprávy 
o realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 
  

1.VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

Práce pokračují dle schváleného harmonogramu prací. Byl dokončen kemp i parkoviště. Jsou 
provedeny demolice objektů zimovišť i výběhů, které byly plánovány, jsou provedeny hrubé terénní 
úpravy a část oplocení.   
Práce na výběhu musely být dočasně přerušeny z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek, 
které nedovolily pokračování v terénních úpravách a oplocení výběhu pro velké a množství sněhu. 
Z tohoto důvodu již nebyl v tomto monitorovacím období svolán žádný kontrolní den.  
Jakmile to počasí dovolí práce budou pokračovat.  Po odtátí sněhu a rozmrznutí zeminy je zatím 
pozemek pro výběh rozmočený a rozbahněný.  
V této žádosti o platbu nejsou vyčísleny a fakturovány žádné změny oproti schválenému rozpočtu 
projektu. Proto nejsou předkládány žádné nové rozpočty a změnové listy.  

1.2.Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace ANO NE 

Popis změn 

Pokud bude prozatím příznivé počasí pokračovat a pozemek nebude příliš rozmočený, budou práce 
pokračovat dle schváleného harmonogramu (stavba vyhlídky a přístřešku pro zvířata). Pokud bude 
příliš deštivé jaro, je možné že dojde k dočasnému zpoždění fyzické realizace projektu, zatím to 
nelze přesně předpokládat.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 2 (celkem 6)  
 

1.3.Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od  Do  

Popis a cíl klíčových aktivit 

Budou pokračovat práce na stavbě poslední etapy projektu – výběh, jakmile to dovolí povětrnostní 
podmínky.  
 
 
 
 
 

1.4. Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

 
Pokud budou moci práce na výběhu včas pokračovat, drobné zpoždění terénních úprav zřejmě 
nebude mít na celkový termín dokončení vliv.   
 
 
 
 
 
 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

 
Kemp i parkoviště jsou již dokončeny. Parkoviště je zkolaudováno a kemp je uveden do zkušebního 
provozu, ale protože je již po sezóně pro využívání kempů pro ubytování turistů, počítá se s jeho 
skutečným otevřením pro turisty až v nové turistické sezóně – od května letošního roku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 3 (celkem 6)  
 

1.5.Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny Změna č. 10 

Popis změny 

1) Změna harmonogramu 

2) Změna finančního plánu projektu 

3) Změny v realizaci IV. etapy projektu (výběh a kemp) a položkovém rozpočtu 
projektu – méněpráce a vícepráce – přesun mezi položkami 

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení  23.2.2010 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla odsouhlasena dne 10.3.2010  v bodu 1 a 2, změny v realizaci a přesuny v položkovém 
rozpočtu nebyly odsouhlaseny. 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny  

Popis změny 

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení  

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

 

 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 4 (celkem 6)  
 

1.6. Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

nejsou  

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 5 (celkem 6)  
 

2.FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1.Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Projekt zatím nevykázal žádné příjmy – kemp nestihl být uveden do provozu v turistické sezóně.  

 

2.2.Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 6 (celkem 6)  
 

3.OSTATNÍ 

3.1. Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele 
pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Avízo platby:  
Ing. Miroslav Špráchal 
telefon:       499311234 
email: miroslav.sprachal@zoodk.cz 
 

 

mailto:miroslav.sprachal@zoodk.cz

